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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date [03.07.2018]

Për:, CFO PHARMA, Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1

Procedura e prokurimit: Blerje Medikamente

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72608-05-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Nr. Emërtimi Njësia Copë

1 Acetoaminofen 0.5gr 1000

2 Atenolol 100mg 300

3 Diazepam 10mg/2ml 5000

4 Sol nacl 0.9%- 500ml 10000

5 Metoklopramid 10mg/2ml 500

6 Furosemid 20mg/2 ml 6000

7 Atropine sulfat 0.1%-1mg/1 ml 500

8 Papaverine 4%- 1ml 500

9 Eufiline 240mg/2 ml 400

10 Morfin sulfat 15mg/ml 10

11 Epinefrin 0.1%-1ml 800

12 Nifedipine 10 mg 100

13 Hidrokortizon 100mg/2ml 2500

14 Buskolamine 10mg/2 ml 4000

15 Diklofenak 75 mg/3 ml 3000

16 Tresol 500

17 Lidokain 2%-50 ml 30

18 Sol manitol 20%-250ml 500

19 Sol dextroz 40%-10 ml 200

20 Dexametazon 4 mg/1 ml 2500

21 Ranitidine 50ml-2000 ml 4000



22 Sol Glukoze 5%-500 ml 500

23 Tetanox vaxine 500

24 Antivipera 3

25 Vitamine K1 100

26 Bipenicilin 600.000ui 1400

27 Acid acetilsalicilic 100 mg 300

28 Nitroglicerine 0.5 mg 100

Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 5 dite.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik cfo pharma Nipt K22305002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2`375`087 (dy milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e tetdhjete e shtate)

(me numra dhe fjalë)

2.EGIAN MED Nipt L71715003C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2`479`990 (dy milion e katerqind e shattedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [CFO PHARMA, Tirane Kashar
MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2`375`087 (dy milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e tetdhjete e shtate)
pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra Shendetesore Kamez me nipt K71322022H,



Rr. Venecia Nr. 13 Kamez] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 2`375`087 (dy milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e tetdhjete e
shtate), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018

Ankesa: ka ose jo (nuk ka)

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i autoritetit kontraktor

Vjola FERA
____________________________


